
Lo - 101/2

Datum konání: 16.-17.6.2018

Místo konání: Břehy u Přelouče - AC Buňkov

Vyhlašovatel: Svaz modelářů České Republiky z.s.

Pořadatel: Svaz modelářů České Republiky z.s.

Pověření: Lodní modeláři Bílá Třemešná p.s.

Ředitel soutěže: Zdeněk Kopecký

Tech. zabezpečení: členové klubu

Hlavní rozhodčí: CZ-02/A/OS

Rozhodčí: NSS-A, B 03/NS

NSS-D Bláha Vladimír 42/NS

Rosenbergová Irena 53/NS/T

Bodovací komise: CZ-02/A/OS

04/NS

Jakeš Stanislav CZ-04/B

03/NS/T

Sekretář: Jakeš Stanislav CZ-04/B

Počasí: Sobota 16.6. - skoro jasno, vítr 0-2 m/s, teplota 24-26 °C

Neděle 17.6. -  skoro jasno, vítr 0-2 m/s, teplota 24-26 °C

Výsledková listina 

Tomášek Zdeněk, Ing.

2. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2018

Pešek Jaroslav, Ing.

Tomášek Zdeněk, Ing.

Lukeš Petr

Pešek Jaroslav, Ing.



LWL S V R R log

[mm] [m
2
] [kg] K= 456 1. 2. 3. Celkem T1 T2 T3 TZ1 P1 TZ2 P2 TZ3 P3

1 EMLER Vratislav 131-026 KLoM Admiral Jablonec nad NisouVamarie 1:16,5 1 085 0,811 15,060 0,868 0,880 95 95 94 94,67 2314 1321 1323 2036 47,21 1162 50,00 1164 50,00 100,00 194,67 50

2 MRÁKOTOVÁLenka 168-046 KLM Pelikán Pardubice Machiacho 1:10 975 0,565 9,870 0,749 0,810 91 91 92 91,33 2514 1552 1676 2036 47,21 1257 46,24 1358 42,88 93,45 184,78 45

3 JANOŠ Milan 079-057 KLoM Brandýs nad Labem GATA 1:11 950 0,505 10,900 0,667 0,770 88 89 89 88,67 2555 1639 1694 1967 48,87 1262 46,06 1304 44,63 94,93 183,60 40

4 MIKULKA Peter 517-016 KLoM České Budějovice Shamrock 5 1:29 1 035 0,792 8,800 0,979 0,980 88 89 88 88,33 1962 1519 1400 1923 50,00 1489 39,05 1372 42,43 92,43 180,76 36

5 HALAMA Libor 131-035 KLoM Admiral Jablonec nad NisouPIRAT II 1:10 1 060 0,732 9,190 0,949 0,950 82 82 81 81,67 2037 1340 1411 1935 49,68 1273 45,66 1340 43,43 95,34 177,01 32

6 JAKEŠ Tomáš 316-017 KLoM Fregata Bakov nad JizerouAmati 1:9,5 1 025 0,547 9,655 0,780 0,820 85 86 86 85,67 2451 1640 1705 2010 47,83 1345 43,22 1398 41,64 91,05 176,72 29

7 WALENTA René 336-005 MK Slezsko Český Těšín BARRACUDA 1:10 1 070 0,535 9,220 0,819 0,850 75 77 76 76,00 2437 1731 0 2071 46,41 1471 39,50 0 0,00 85,91 161,91 26

8 ŠIMŮNEK Karel 316-010 KLoM Fregata Bakov nad JizerouEndeavour 1:24,7 1 105 1,111 11,680 1,126 1,110 86 87 83 85,33 2325 1640 1750 2581 37,25 1820 31,93 1943 29,97 69,18 154,51 24

1 ÁBEL Stefan          C SVK 60-10 Bratislava Sultana 0 995 1,031 17,220 0,858 0,880 89 89 88 88,67 2592 1510 1647 2281 44,98 1329 37,69 1449 45,66 90,64 179,31 0

2 CHMELKA František     C 336-003 MK Slezsko Český Těšín Theo 1:9,5 680 0,277 4,500 0,475 0,770 75 76 73 74,67 2665 1301 1719 2052 50,00 1002 50,00 1324 50,00 100,00 174,67 50

Stavební zkouška Licence

Rozhodčí             1 CZ-02/A/OS

2 CZ-04/B

3 04/NS

Sekretář CZ-04/B
Hlavní rozhodčí Tomášek Zdeněk, Ing. CZ-02/A/OS

Jakeš Stanislav Sekretář Jakeš Stanislav CZ-04/B

Jakeš Stanislav Lukeš Petr 04/NS

Lukeš Petr Šenekelová Martina 19/NS

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis

Tomášek Zdeněk, Ing. Rozhodčí Pešek Jaroslav, Ing. 03/NS

Body 

MiČR
Poř. Jméno Licence Klub Jméno modelu MěřítkoPříjmení

Stavební zkouška W Dosažený čas T [s] Přepočtený čas TZ [s] na body P Součet 

jízda

Součet 

bodů

Soutěž: 2. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2018

Termín: 16.-17.6.2018

NSS-A + C

Místo: Břehy u Přelouče - AC Buňkov



LWL S V R R log

[mm] [m
2
] [kg] K= 456 1. 2. 3. Celkem T1 T2 T3 TZ1 P1 TZ2 P2 TZ3 P3

1 LUKEŠ Jakub       B 028-029 KLoM Nautilus Proboštov Betty CK 145 1:9 978 0,734 12,560 0,791 0,830 94 93 90 92,33 2095 3093 0 1739 50,00 2567 50,00 0 0,00 100,00 192,33 50

1 HEINL David 131-088 KLoM Admiral Jablonec nad NisouATLANTIS 1:20 1 105 0,853 13,620 0,937 0,940 68 69 69 68,67 2015 2598 1342 1894 50,00 2442 49,49 1261 50,00 100,00 168,67 50

2 BUDINA Ondřej 131-074 KLoM Admiral Jablonec nad NisouLEGEND 1:28 873 0,463 3,300 0,875 0,890 66 66 67 66,33 2158 2716 0 1921 49,31 2417 50,00 0 0,00 99,31 165,64 45

3 BUDINA Vojtěch 131-078 KLoM Admiral Jablonec nad NisouOCEAN 1:10 975 0,624 4,400 1,031 1,030 61 62 63 62,00 3220 3440 1778 3317 28,55 3543 34,11 1831 34,44 68,55 130,55 40

Stavební zkouška Licence

Rozhodčí           1 CZ-02/A/OS

2 CZ-04/B

3 04/NS

Sekretář CZ-04/B

Soutěž: 2. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2018

Místo: Břehy u Přelouče - AC Buňkov

Termín: 16.-17.6.2018

NSS-A + B Junior

Poř. Příjmení Jméno Licence
Součet 

jízda

Součet 

bodů

Body 

MiČR

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis

Klub Jméno modelu Měřítko
Stavební zkouška W Dosažený čas T [s] Přepočtený čas TZ [s] na body P

Tomášek Zdeněk, Ing. Rozhodčí Bláha Vladimír 42/NS

Jakeš Stanislav Rosenbergová Irena 53/NS

Lukeš Petr Douša Ladislav 02/NS

Hlavní rozhodčí Tomášek Zdeněk, Ing. CZ-02/A/OS
Jakeš Stanislav Sekretář Jakeš Stanislav CZ-04/B



LWL S V R R log

[mm] [m
2
] [kg] K= 456 1. 2. 3. Celkem T1 T2 T3 TZ1 P1 TZ2 P2 TZ3 P3

1 SLÍŽEK Josef 028-008 KLoM Nautilus Proboštov When and If 1:15,5 950 0,777 11,180 0,821 0,850 93 94 92 93,00 1806 1832 1451 1535 46,64 1557 50,00 1233 50,00 100,00 193,00 50

2 ŠENEKEL Michal 131-040 KLoM Admiral Jablonec nad NisouMariquita 1:18 1 217 1,834 15,600 1,446 1,290 96 93 95 94,67 1110 1494 1034 1432 50,00 1927 40,40 1334 46,23 96,23 190,90 45

3 MRÁKOTA Josef 168-027 KLM Pelikán Pardubice Jolie Brise 1:14 1 045 1,185 14,950 1,012 1,010 93 96 92 93,67 1865 1801 1434 1884 38,01 1819 42,80 1448 42,58 85,38 179,05 40

4 KOZÁK Peter SVK Bojnice Mistral 1:16 1 052 0,861 10,180 0,988 0,990 88 87 88 87,67 1836 1985 1350 1818 39,39 1965 39,62 1337 46,14 85,76 173,43  

5 JAKEŠ Stanislav 316-016 KLoM Fregata Bakov nad JizerouLona III 1:10 779 0,511 6,680 0,649 0,760 87 88 89 88,00 2770 2411 1949 2105 34,01 1832 42,49 1481 41,63 84,12 172,12 36

6 MRÁZEK Pavel 140-044 KLoM Kolín Dorian Gray 1:15 985 1,209 13,350 1,001 1,000 85 86 86 85,67 0 1914 1520 0 0,00 1914 40,68 1520 40,57 81,25 166,92 32

7 ZEMAN Jaroslav 028-010 KLoM Nautilus Proboštov Brilliant 1:15 1 030 0,768 13,970 0,822 0,850 86 90 88 88,00 3097 2335 2005 2632 27,20 1985 39,23 1704 36,18 75,41 163,41 29

8 FOLKMAN Ladislav 140-056 KLoM Kolín Lulworth 1:20 1 375 2,190 29,100 1,451 1,290 89 88 88 88,33 1832 1811 1152 2363 30,29 2336 33,33 1486 41,50 74,83 163,16 26

9 DVOŘÁK Milan 140-045 KLoM Kolín Dorian Gray 1:15 923 1,325 11,700 1,026 1,030 82 84 82 82,67 1844 1925 1647 1899 37,70 1983 39,27 1696 36,35 76,97 159,64 24

10 KINCL Antonin 336-009 MK Slezsko Český Těšín RUNA IV 1:6,5 1 032 1,049 13,160 0,982 0,980 86 84 84 84,67 2923 2168 2000 2865 24,99 2125 36,65 1960 31,46 68,11 152,78 22

11 MALHAUS Jiří 145-060 KLoM Ledenice Mistral 1:16 1 046 0,778 9,880 0,943 0,950 91 94 93 92,67 2862 2840 2172 2719 26,33 2698 28,86 2063 29,89 58,75 151,42 21

12 BAŠEK Petr 403-012 Třebechovický modelářský klub p.s.Lizzie May 1:12 870 0,752 13,100 0,702 0,780 92 92 93 92,33 0 3523 2580 0 0,00 2748 28,33 2012 30,64 58,97 151,30 20

13 KOPECKÝ Zdeněk 101-001 KLoM Bílá Třemešná Dorian Gray 1:15 953 1,256 12,730 1,003 1,000 86 84 88 86,00 2190 2451 2020 2190 32,69 2451 31,77 2020 30,53 64,46 150,46 19

Stavební zkouška Licence

Rozhodčí             1 CZ-02/A/OS

2 04/NS

3 02/NS

Sekretář CZ-04/B
Hlavní rozhodčí Tomášek Zdeněk, Ing. CZ-02/A/OS

Jakeš Stanislav Sekretář Jakeš Stanislav CZ-04/B

Lukeš Petr Lukeš Petr 04/NS

Douša Ladislav Šenekelová Martina 19/NS

Tomášek Zdeněk, Ing. Rozhodčí Pešek Jaroslav, Ing. 03/NS

Součet 

jízda

Součet 

bodů

Body 

MiČR

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis

Klub Jméno modelu Měřítko
Stavební zkouška W Dosažený čas T [s] Přepočtený čas TZ [s] na body P

NSS-B

Poř. Příjmení Jméno Licence

Soutěž: 2. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2018

Místo: Břehy u Přelouče - AC Buňkov

Termín: 16.-17.6.2018



LWL S V R R log

[mm] [m
2
] [kg] K= 456 1. 2. 3. Celkem T1 T2 T3 TZ1 P1 TZ2 P2 TZ3 P3

1 CULEK Jindřich 079-012 KLoM Brandýs nad Labem Dragonfly 1200 1:9,5 1 220 0,769 8,000 1,173 1,150 88 90 88 88,67 2279 1261 1056 2621 38,25 1450 50,00 1214 50,00 100,00 188,67 50

2 WALENTA René 336-005 KLoM Slezko Český Těšín Seafox 33 1:10 882 0,427 4,920 0,743 0,800 73 73 72 72,67 2506 3066 2177 2005 50,00 2453 29,56 1742 34,86 84,86 157,53 45

3 CHMELKA František 336-003 KLoM Slezko Český Těšín Wagabund 1:09 980 0,577 5,970 0,900 0,910 72 71 72 71,67 2550 2884 2825 2321 43,20 2624 27,63 2571 23,62 70,83 142,50 40

4 JAKEŠ Tomáš 316-017 KLoM Fregata Bakov nad JizerouTrika 540 1:5 1 080 0,292 2,960 0,892 0,900 66 68 67 67,00 0 2286 2578 0 0,00 2057 35,24 2320 26,17 61,41 128,41 36

5 DOUŠA Ladislav 168-046 KLM Delta Pardubice Volans 1:30 970 0,407 2,250 1,036 1,030 57 57 57 57,00 0 3068 3446 0 0,00 3160 22,95 3549 17,11 40,06 97,06 32

Stavební zkouška Licence

Rozhodčí             1 CZ-02/A/OS

2 CZ-04/B

3 04/NS

Sekretář CZ-04/B
Hlavní rozhodčí Tomášek Zdeněk, Ing. CZ-02/A/OS

Jakeš Stanislav Sekretář Jakeš Stanislav CZ-04/B

Jakeš Stanislav Rosenbergová Irena 53/NS

Lukeš Petr Jakubíková Hana

Tomášek Zdeněk, Ing. Rozhodčí Bláha Vladimír 42/NS

Součet 

jízda

Součet 

bodů

Body 

MiČR

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis

Klub Jméno modelu Měřítko
Stavební zkouška W Dosažený čas T [s] Přepočtený čas TZ [s] na body P

NSS-D

Poř. Příjmení Jméno Licence

Soutěž: 2. soutěž seriálu Mistrovství ČR s mezinárodní účastí sekce NS 2018

Místo: Břehy u Přelouče - AC Buňkov

Termín: 16.-17.6.2018



LWL S V R R log

[mm] [m
2
] [kg] K= 456 1. 2. 3. Celkem T1 TZ1 P1

1 EMLER Vratislav 131-026 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Vamarie 1:16,5 1 085 0,811 15,060 0,868 0,880 0 0 0 0,00 4417 972 50,00 10,00 50,00 50,00

2 JAKEŠ Tomáš 316-017 KLoM Fregata Bakov nad Jizerou Amati 1:9,5 1 025 0,547 9,655 0,780 0,820 0 0 0 0,00 3614 988 49,19 10,00 49,19 49,19

3 HEINL David 131-088 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou ATLANTIS 1:20 1 105 0,853 13,620 0,937 0,940 0 0 0 0,00 4836 1136 42,75 10,00 42,75 42,75

4 BUDINA Ondřej 131-074 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou LEGEND 1:28 873 0,463 3,300 0,875 0,890 0 0 0 0,00 4384 1301 37,36 10,00 37,36 37,36

5 HALAMA Libor 131-035 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou PIRAT II 1:10 1 060 0,732 9,190 0,949 0,950 0 0 0 0,00 5917 1405 34,57 10,00 34,57 34,57

6 BLÁHA Vladimír 131-047 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Machiacho 1:10 975 0,565 9,870 0,749 0,810 0 0 0 0,00 5917 1598 30,41 10,00 30,41 30,41

7 BUDINA Vojtěch 131-078 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou OCEAN 1:10 975 0,624 4,400 1,031 1,030 0 0 0 0,00 5195 5351 9,08 10,00 9,08 9,08

8 ŠIMŮNEK Karel 316-010 KLoM Fregata Bakov nad Jizerou Endeavour 1:24,7 1 105 1,111 11,680 1,126 1,110 0 0 0 0,00 0 0 0,00 10,00 0,00 0,00

9 JANOŠ Milan 079-057 KLoM Brandýs nad Labem GATA 1:11 950 0,505 10,900 0,667 0,770 0 0 0 0,00 0 0 0,00 10,00 0,00 0,00

Stavební zkouška Licence

Rozhodčí             1 0

2 0

3 0

Sekretář CZ-04/BJakeš Stanislav Sekretář Jakeš Stanislav CZ-04/B

Hlavní rozhodčí Tomášek Zdeněk, Ing. 20/NS/T

0 Rosenbergová Irena 42/NS

0 Šenekelová Martina 19/NS

0 Rozhodčí Pešek Jaroslav, Ing. 03/NS

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis

3

4

3

1

0

0

Součet 

bodůPočet kol

4

3

4

Jméno modelu Měřítko
Stavební zkouška W Dosažený čas T Průměrný čas na kolo TZ [s] na body P Součet 

jízda

NSS-A Regata  

Poř. Příjmení Jméno Licence Klub

Soutěž: Regata Buňkov

Místo: ATC Buňkov Břehy u Přelouče

Termín: 17.06.2018



LWL S V R R log

[mm] [m
2
] [kg] K= 456 1. 2. 3. Celkem T1 TZ1 P1

1 ŠENEKEL Michal 131-040 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Mariquita 1:18 1 217 1,834 15,600 1,446 1,290 0 0 0 0,00 3749 967 50,00 40,00 50,00 50,00

2 DVOŘÁK Milan 140-045 KLoM Kolín Dorian Gray 1:15 923 1,325 11,700 1,026 1,030 0 0 0 0,00 4308 1109 43,60 40,00 43,60 43,60

3 KOZÁK Peter SVK Bojnice Mistral 1:16 1 052 0,861 10,180 0,988 0,990 0 0 0 0,00 4715 1167 41,44 40,00 41,44 41,44

4 MRÁKOTA Josef 168-027 KLM Pelikán Pardubice Jolie Brise 1:14 1 045 1,185 14,950 1,012 1,010 0 0 0 0,00 4632 1170 41,35 40,00 41,35 41,35

5 KOPECKÝ Zdeněk 101-001 KLoM Bílá Třemešná Dorian Gray 1:15 953 1,256 12,730 1,003 1,000 0 0 0 0,00 5254 1314 36,82 40,00 36,82 36,82

6 MRÁZEK Pavel 140-044 KLoM Kolín Dorian Gray 1:15 985 1,209 13,350 1,001 1,000 0 0 0 0,00 4600 1533 31,54 40,00 31,54 31,54

7 JAKEŠ Stanislav 316-016 KLoM Fregata Bakov nad Jizerou Lona III 1:10 779 0,511 6,680 0,649 0,760 0 0 0 0,00 4279 1626 29,74 40,00 29,74 29,74

8 SLÍŽEK Josef 028-008 KLoM Nautilus Proboštov When and If 1:15,5 950 0,777 11,180 0,821 0,850 0 0 0 0,00 0 0 0,00 40,00 0,00 0,00

8 BAŠEK Petr 403-012 Třebechovický modelářský klub p.s. Lizzie May 1:12 870 0,752 13,100 0,702 0,780 0 0 0 0,00 0 0 0,00 40,00 0,00 0,00

Stavební zkouška Licence

Rozhodčí             1 0

2 0

3 0

Sekretář CZ-04/BJakeš Stanislav Sekretář Jakeš Stanislav CZ-04/B

Hlavní rozhodčí Tomášek Zdeněk, Ing. 20/NS/T

0 Rosenbergová Irena 42/NS

0 Šenekelová Martina 19/NS

0 Rozhodčí Pešek Jaroslav, Ing. 03/NS

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis

4

4

3

2

0

0

Součet 

bodůPočet kol

5

4

4

Jméno modelu Měřítko
Stavební zkouška W Dosažený čas T Průměrný čas na kolo TZ [s] na body P Součet 

jízda

NSS-B Regata  

Poř. Příjmení Jméno Licence Klub

Soutěž: Regata Buňkov

Místo: ATC Buňkov Břehy u Přelouče

Termín: 17.06.2018
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